
ZARZĄDZENIE NR 316/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 do nr 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Kulik Dorota ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Stempińska GraŜyna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Śliwi ńska Alicja Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 11 

4) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka  
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Świetlik-Czupryńska Wioletta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Stempińska GraŜyna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Śliwi ńska Alicja Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 11 

4) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka  
zarządzanie oświatą 

6) Mądry Teresa przedstawiciel związku zawodowego 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Szynkiewicz Leszek ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Stempińska GraŜyna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Śliwi ńska Alicja Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 11 

4) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka  
zarządzanie oświatą 

6) Mądry Teresa przedstawiciel związku zawodowego 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Pawłowski Stanisław ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Stempińska GraŜyna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Śliwi ńska Alicja Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 11 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka  
zarządzanie oświatą 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka  
fizyka 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Sewruk Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Zamaro Małgorzata Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 

4) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka  
fizyka 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Skiba Piotr ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Ruszniak Ireneusz Dyrektor Gimnazjum nr 15 

4) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka  
fizyka 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Adamiak Bartosz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Wechmann Roman Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych 

4) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 
ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej 
przygotowanie do Ŝycia w rodzinie  
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Szlijan Stanisław ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Sosnowska Danuta Dyrektor Zespołu Szkół Nr 8 

4) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 
ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej 
przygotowanie do Ŝycia w rodzinie  
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Przybyła Dawid ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Maciejewska-Wyryszuk Andronika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) śylik Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 

4) Brzezicka Aniela 

ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie 
nauki o rodzinie  
 
religia 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej  
przygotowanie do Ŝycia  
w rodzinie  
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Szutra Rafał ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Maciejewska-Wyryszuk Andronika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Urban Cezary Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 

4) Brzezicka Aniela 

ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie 
nauki o rodzinie  
 
religia 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej  
przygotowanie do Ŝycia  
w rodzinie  
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Piotrowicz Emil ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Maciejewska-Wyryszuk Andronika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dziewulski Bogdan 
Dyrektor VII Liceum Ogólnokształcącego im. K. K. 
Baczyńskiego 

4) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej  
przygotowanie do Ŝycia  
w rodzinie  
organizacja i zarządzanie oświatą 

5) Brzezicka Aniela 

ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie 
nauki o rodzinie  
 
religia 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 316/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-761406214

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  21 lipca 2014 r. g.11:24
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1CFCA5B3-86D5-4FC3-A5EC-476D1C831F2A. Podpisany Strona 1




